
004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

1

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO UNID. QUANTIDADE ENTREGAPREÇO UNIT. IMP. % IMPOSTO PREÇO TOTAL

AMPLIFICADOR UNID 3 22/08/2024OUT. 0,00 0,0083.470,721 250.412,16

REQUISIÇÃO(ÕES): 036034; 

OBS. MAPA:

Powersoft X4

Amplificador Benchmark de 4 canais com DSP e Dante

EM GERAL

Potência de saída por canal

Potência de saída por canal 5.200 W a 2 O 3.000 W a 4 O 1.600 W a 8 O

Modo ponte 10.400 W @ 4 O 6.000 W @ 8 O

Tensão/corrente máxima de saída

Tensão máxima de saída não cortada @8 O 175 Vpico

Atual 130 pico

ENERGIA PRINCIPAL CA

Fonte de alimentação Modo de comutação universal e regulado com PFC (Correção de Fator de Potência)

Requisito de energia nominal 100-240 V ±10%, 50-60 Hz

Tensão operacional 90 V – 264 V

ESPECIF. TÉCNICA



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

2

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

Consumo de energia

Inativo 100 W

Máx. 3.000 W

Faixa de temperatura operacional 0° – 35° C – 32° – 95° F

Dissipação térmica*

1/8 da potência de saída máxima @ 8 O 115 V: 1127BTU/h 230 V: 1058BTU/h

1/4 da potência de saída máxima a 8 O 115 V: 2.124 BTU/h 230 V: 1.639 BTU/h

MARCA: POWERSOFT X4

AMPLIFICADOR UNID 4 22/08/2024OUT. 0,00 0,0052.994,542 211.978,16

REQUISIÇÃO(ÕES): 036034; 

OBS. MAPA:

Powersoft T604

Amplificador de alto desempenho de 6000w/4 canais com DSP e Dante

ESPECIFICAÇÕES EM GERAL:

Powersoft T604

Potência de saída por canal

Potência de saída por canal 1.500 W a 2 O 1.500 W a 4 O 1.250 W a 8 O

ESPECIF. TÉCNICA



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

3

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

Modo ponte 3.000 W a 4 O 3.000 W a 8 O

Tensão/corrente máxima de saída

Tensão máxima de saída não cortada @8 O 145 Vpico

Atual 50 pico

ENERGIA PRINCIPAL CA

Fonte de alimentação Modo de comutação universal e regulado com PFC (Correção de Fator de Potência)

Requisito de energia nominal 100-240 V ±10%, 50-60 Hz

Tensão operacional 90 V – 264 V

Consumo de energia/consumo de corrente

1/8 da potência máxima de saída @ 4 O 120 V: 1054 W – 9,5 A 230 V: 1027 W – 5,2 A

TÉRMICO

Dissipação térmica

1/8 da potência de saída máxima @ 4 O 120 V: 1039 BTU/h 230 V: 944 BTU/h

Marca: POWERSOFT T604

Bumper Slinpec UNID 2 22/08/2024OUT. 0,00 0,001.575,083 3.150,16

REQUISIÇÃO(ÕES): 036034; 

OBS. MAPA:



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

4

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

BUMPER LS AUDIO SLINPEC 118

Estrutura em metal sem solda para ancoragem dos elementos de Slinpec 118, responsável pelo acoplamento da Talha/motor ao 
restante dos elementos de Subwoofer.

Marca: LS ÁUDIO

ESPECIF. TÉCNICA

Bumper Slinpec UNID 4 22/08/2024OUT. 0,00 0,001.850,564 7.402,24

REQUISIÇÃO(ÕES): 036034; 

OBS. MAPA:

BUMPER SLINPEC 4260

Estrutura em metal sem solda para ancoragem dos elementos de Slinpec 4260, responsável pelo acoplamento da Talha/motor ao 
restante dos elementos de Line array.

Marca: LS ÁUDIO

ESPECIF. TÉCNICA

Caixa de Som Acústica Passiva UNID 2 22/08/2024OUT. 0,00 0,0013.635,685 27.271,36

REQUISIÇÃO(ÕES): 036034; 

OBS. MAPA:

CAIXA ACÚSTICA SLINPEC 218

Acústica

Range de Operação 27 Hz - 100 Hz

Resposta em Frequência (± 3dB) 32 Hz - 150 Hz

ESPECIF. TÉCNICA



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

5

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

Resposta em Frequência (±10dB) 25Hz - 210 Hz

Máximo SPL (Peak)

145 dB Calculado

Máximo SPL (Continuo Aes Power)

139 dB

Sensibilidade

105 dB

Cobertura

Horizontal Conforme arranjo

Vertical

Crossover

Low Mid 70Hz - 200Hz

Transdutores

2 x 18" (460mm)

Impedância Nominal

2 x 8 O



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

6

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

Potência (AES)

2600 W

Potência (Peak)

10400 W

Dados Gerais

Conectores 2 NL 4 Neutrik / Amphemol EP4

Peso 84 Kg

Construção Madeira Naval Multi-laminado de 13 camadas.

Acabamento Poliuretano Preto

Tela Aço/sextavado Pintura eletrostática Preto

Filtro da Tela Polietileno 3 milimetros Células abertas.

Filtro F.I.R

Dimensões

Altura 606 mm

Largura 1200mm

Profundidade 598mm

Marca: LS ÁUDIO



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

7

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

Caixa de Som Acústica Passiva UNID 2 22/08/2024OUT. 0,00 0,007.474,706 14.949,40

REQUISIÇÃO(ÕES): 036034; 

OBS. MAPA:

CAIXA ACUSTICA SLINPEC 26P 

Acústica

Range de Operação 70/100 Hz - 20 kHz

Máximo SPL Contínuo

124 dB

Cobertura

Rotacionável

Transdutores

100°/50°

High 1x1" (25mm)

Low

2x6,5" (162 mm)

Potência (AES)

460 W

ESPECIF. TÉCNICA



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

8

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

Impedância Nominal

16 O

Dados Gerais

Conectores 2 NL 4 Neutrik

Peso 19 Kg

Construção Madeira Naval Multi-laminado de 11 camadas.

Acabamento Poliuretano Cinza

Tela Aço Pintura eletrostática cinza.

Filtro da Tela Polietileno 3 milimetros Células abertas.

Filtro F.I.R

Dimensões

Altura 580 mm

Largura 222 mm

Profundidade 373 mm

Marca: LS ÁUDIO

Caixa de Som Acústica Passiva UNID 12 22/08/2024OUT. 0,00 0,006.936,907 83.242,80

REQUISIÇÃO(ÕES): 036034; 



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

9

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

OBS. MAPA:

CAIXA ACUSTICA SLINPEC 118

Acústica

Range de Operação 30 Hz - 100/160 Hz(Low Extender)

Resposta em Frequência (± 3dB) 35 Hz - 160 Hz

Resposta em Frequência (±10dB) 30 Hz - 250 Hz

Máximo SPL (Peak)

141 dB Calculado

Máximo SPL (Continuo Aes Power)

135 dB

Sensibilidade

102 dB

Cobertura

Horizontal Conforme arranjo

Vertical

Crossover

Low Mid 70Hz - 160Hz

ESPECIF. TÉCNICA



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

10

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

Transdutores

1 x 18" (460mm)

Impedância Nominal

8 O

Potência (AES)

1300 W

Potência (Peak)

5200 W

Dados Gerais

Conectores 2 NL 4 Neutrik

Peso 42 Kg

Construção Madeira Naval Multi-laminado de 11 camadas.

Acabamento Poliuretano Cinza

Tela Aço/sextavado

Filtro da Tela Polietileno

Filtro F.I.R



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

11

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

Dimensões

Altura 600 mm

Largura 500 mm

Profundidade 700 mm

Marca: LS ÁUDIO

Caixa de Som Acústica Passiva UNID 30 22/08/2024OUT. 0,00 0,009.738,108 292.143,00

REQUISIÇÃO(ÕES): 036034; 

OBS. MAPA:

CAIXA ACUSTICA SLINPEC 4260 P

Acústica

Range de Operação 100 Hz - 20 kHz

Resposta em Frequência (±10dB) 60 Hz - 18 kHz

Máximo SPL(Peak)

High 132 dB

Mid 130 dB

Máximo SPL (Continuo Aes Power)

High 126 dB

ESPECIF. TÉCNICA



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

12

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

Mid 124 dB

Máximo SPL (TOTAL)

Peak 131 dB

Continuo 125 dB

Sensibilidade

High 108 dB

Mid 98 dB

Cobertura

Horizontal 110°

Vertical 10°

Crossover

Mid High 1,4 kHz

Low Mid 100 Hz

Transdutores

High 1x1" (25mm)

Mid 2x6,5" (170mm)

Impedância Nominal



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

13

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

Mid/High 1 Way 16 O

Potência (AES) ¹

460 W

Potência (Peak)

1840 W

Dados Gerais

Conectores

2

Peso

17 Kg

Construção

Madeira

Acabamento

Poliuretano Cinza

Tela

Aço Pintura eletrostática cinza.



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

14

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

Filtro da Tela

Filtro F.I.R

Polietileno 3 milimetros Células abertas.

7

Dimensões

Altura 192 mm

Largura 498 mm

Profundidade 485 mm

Marca: LS ÁUDIO

Caixa de Som Acústica Passiva UNID 6 22/08/2024OUT. 0,00 0,0012.095,569 72.573,36

REQUISIÇÃO(ÕES): 036034; 

OBS. MAPA:

MONITOR DE PALCO MQ5Y (03 VIAS)

Acústica

Range de Operação 50 Hz - 20 kHz

Máximo SPL Contínuo

127 dB

ESPECIF. TÉCNICA



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

15

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

Cobertura

50°

Transdutores

Coaxial

1x1,5" (38mm)

1x15" (393mm)

Potência (AES)

750 W

Filtro F.I.R

Processamento/Amplificação

Powersoft X4, X8

Powersoft Quattrocanali 4804 Dsp

Powersoft Duecanali 4804 Dsp

Powersoft T604 Dsp

Processamento Passive Divisor with DSP F.I.R Tech (2.083 ms)

Dados Gerais

Dimensões 390mm(A) x 562mm(L) x 605mm(P)



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

16

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

Peso 22 Kg

Marca: LS ÁUDIO

Power Rack Painel Patch UNID 4 22/08/2024OUT. 0,00 0,005.469,3410 21.877,36

REQUISIÇÃO(ÕES): 036034; 

OBS. MAPA:

POWER RACK PAINEL PATCH

Case para amplificadores com 6 unidades padrão rack, contempla, painel para acoplamento de AC (energia) com dispositivo de 
segurança, painel de conexão de sinal de áudio com estrutura de conexão de rede padrão RJ45 (Switch Gigabit integrado) e painel de 
conexão de saída de amplificadores.

Marca: LS ÁDUIO

ESPECIF. TÉCNICA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 30 DIAS TOTAL DO PEDIDOTOTAL DO FRETECIFTIPO DO FRETE 0 985.000,00

APROVADO ELETRONICAMENTE POR:

[#1]  - 01-GCPDR(Ger. Suprimentos) - Emanuel Tadeu do Carmo Santos -  sob delegação de: Silvana Ferreira Nitz Martins - 
23/07/2024 10:41:51 - (Aprovada)
       
[#2]  - DIR. OP. COMP.(Diretoria Ope. Compartilhadas) - Everton Dalla Vecchia - 23/07/2024 14:12:10 - (Aprovada)
       
[#3]  - DIRETOR REGIONAL(Direção Regional) - Luiz Henrique Toniato - 26/07/2024 15:10:32 - (Aprovada)
       

COMPRADO POR Givanildo Bastos de Carvalho



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

17

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO:

IMPORTANTE:

a) NÚMERO DO PEDIDO DE COMPRA:
FAVOR INDICAR EM SUA NOTA FISCAL O NÚMERO DESTE PEDIDO DE COMPRA.

b) DEPÓSITO BANCÁRIO:
DEVERÁ SER INFORMADO NO CORPO DA NOTA FISCAL O SEGUINTE: BANCO, AGÊNCIA E CONTA-CORRENTE

c) INADIMPLEMENTO:
O INADIMPLEMENTO TOTAL OU PARCIAL DAS OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS, DARÁ AO SESC/DN O DIREITO DE COBRAR MULTA DE ATÉ 10% DO TOTAL CONTRATADO, RESCISÃO UNILATERAL 
DO PEDIDO/CONTRATO, PERDA DA GARANTIA OFERECIDA, QUANDO HOUVER, E SUSPENSÃO, EM ATÉ 2 (DOIS) ANOS, DO DIREITO DE SER CONTRATADO PELO SESC.

 d) A PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS:

d.1) AS PARTES OBRIGAM-SE A ATUAR NO PRESENTE PROCESSO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE SOBRE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS E AS DETERMINAÇÕES DE 
ÓRGÃOS REGULADORES/FISCALIZADORES SOBRE A MATÉRIA, EM ESPECIAL A LEI Nº 13.709/2018 – LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS (“LGPD”).

d.2) FICA ESTIPULADO QUE AS PARTES DEVERÃO SE ADEQUAR EM CASO DE MODIFICAÇÃO DOS TEXTOS LEGAIS INDICADOS NO ITEM ACIMA OU DE QUALQUER OUTRO, DE FORMA 
QUE EXIJA MODIFICAÇÕES NA ESTRUTURA DO ESCOPO NO PRESENTE PROCESSO OU NA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES LIGADAS A ESTE PROCESSO.

D.2.1) SE HOUVER ALGUMA DISPOSIÇÃO QUE IMPEÇA A CONTINUIDADE DO PRESENTE PROCESSO CONFORME AS DISPOSIÇÕES ACORDADAS, O CONTRATANTE PODERÁ RESOLVÊ-LO SEM 
QUALQUER MULTA, PENALIDADE, OU INDENIZAÇÃO, APURANDO-SE OS SERVIÇOS PRESTADOS E/OU PRODUTOS FORNECIDOS ATÉ A DATA DA RESCISÃO E CONSEQUENTEMENTE VALORES 
DEVIDOS CORRESPONDENTES.

d.3) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, DEVE DAR CIÊNCIA AOS SEUS EMPREGADOS, DIRETORES, PREPOSTOS, CLIENTES, 
FORNECEDORES E PARCEIROS SOBRE AS LEGISLAÇÕES VIGENTES SOBRE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS E GARANTIR QUE POSSUI TODOS OS CONSENTIMENTOS E AVISOS NECESSÁRIOS 
PARA PERMITIR O TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS DOS RESPECTIVOS TITULARES A SEREM NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO.

d.4) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, GARANTE AO CONTRATANTE QUE TODOS OS DADOS PESSOAIS COLETADOS, PRODUZIDOS, 
RECEPTADOS, CLASSIFICADOS, UTILIZADOS, ACESSADOS, REPRODUZIDOS, TRANSMITIDOS, DISTRIBUÍDOS, PROCESSADOS, ARQUIVADOS, ARMAZENADOS, ELIMINADOS, AVALIADOS OU 



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

18

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

CONTROLADOS PELA INFORMAÇÃO, MODIFICADOS, COMUNICADOS, TRANSFERIDOS, DIFUNDIDOS OU EXTRAÍDOS EM RAZÃO DO PRESENTE PROCESSO SERÃO TRATADOS EM 
CONFORMIDADE COM AS LEGISLAÇÕES VIGENTES APLICÁVEIS, SOB PENA DE INDENIZAR O CONTRATANTE PELOS PREJUÍZOS QUE ESTE VENHA A INCORRER EM RAZÃO DE EVENTUAIS 
DEMANDAS JUDICIAIS OU ADMINISTRATIVAS, QUE SEJAM PREJUÍZOS, MORAL, MATERIAL OU PERDAS E DANOS OCASIONADOS AO CONTRATANTE, SEUS EMPREGADOS, CLIENTES OU 
FORNECEDORES E PARCEIROS, TAIS COMO, MAS NÃO SE LIMITANDO A, DESPESAS COMO HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS, CUSTAS JUDICIAIS E TAXAS ADMINISTRATIVAS.

d.5) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, SE OBRIGA A REALIZAR A CORREÇÃO, ELIMINAÇÃO, ANONIMIZAÇÃO OU BLOQUEIO DE 
DADOS, QUANDO NOTIFICADO(A) PELO CONTRATANTE NOS CASOS DE REQUISIÇÃO DO TITULAR DE DADOS PESSOAIS AO CONTRATANTE.

d.6) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, DEVERÁ MANTER REGISTRO DAS OPERAÇÕES DE TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS QUE 
REALIZAR, BEM COMO DEVERÁ ADOTAR AS MELHORES PRÁTICAS E IMPLEMENTAR MEDIDAS TÉCNICAS E ORGANIZATIVAS NECESSÁRIAS PARA PROTEGER OS DADOS CONTRA SITUAÇÕES, 
ACIDENTAIS OU ILÍCITAS, DE DESTRUIÇÃO, PERDA, ALTERAÇÃO, COMUNICAÇÃO, DIFUSÃO, ACESSO NÃO AUTORIZADO, OU QUALQUER OUTRA FORMA DE TRATAMENTO INADEQUADO 
OU ILÍCITO, ALÉM DE GARANTIR A SEGURANÇA NO ÂMBITO DO TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS.

d.7) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, DEVERÁ NOTIFICAR O CONTRATANTE, IMEDIATAMENTE, POR E-MAIL AOS FISCAIS DA 
CONTRATAÇÃO INDICADOS NO PROCESSO EM CASO DE RECLAMAÇÕES E SOLICITAÇÕES QUE VENHA A RECEBER DO TITULAR DE DADOS PESSOAIS, BEM COMO NOTIFICAÇÕES, CITAÇÕES 
OU INTIMAÇÕES JUDICIAIS OU ADMINISTRATIVAS EM RELAÇÃO À CONFORMIDADE COM A PROTEÇÃO DE DADOS IDENTIFICADAS EM RAZÃO DO PRESENTE PROCESSO.

d.8) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, DEVERÁ NOTIFICAR O CONTRATANTE POR E- MAIL AOS FISCAIS DA CONTRATAÇÃO  
INDICADOS NESTE PROCESSO EM 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, EM VIRTUDE DE: (I) QUALQUER NÃO CUMPRIMENTO (AINDA QUE SUSPEITO) DAS DISPOSIÇÕES LEGAIS RELATIVAS À 
PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS; (II) QUALQUER DESCUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATAÇÃO RELATIVAS AO PROCESSAMENTO E TRATAMENTO DOS DADOS PESSOAIS; E (III) 
QUALQUER VIOLAÇÃO DE SEGURANÇA NO ÂMBITO DAS ATIVIDADES DO(A)CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO.

d.9) AS PARTES COMPROMETEM-SE A COOPERAR ENTRE SI, AUXILIANDO, NA MEDIDA DO RAZOÁVEL, NO CUMPRIMENTO DE OBRIGAÇÕES JUDICIAIS OU ADMINISTRATIVAS, DE 
ACORDO COM A LEI DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS APLICÁVEL, FORNECENDO AS INFORMAÇÕES DISPONÍVEIS E AÇÕES NECESSÁRIAS PARA DOCUMENTAR E ELIMINAR A CAUSA E OS 
RISCOS IMPOSTOS POR QUAISQUER VIOLAÇÕES DE SEGURANÇA, COM RELAÇÃO AOS DADOS PESSOAIS UTILIZADOS NA EXECUÇÃO DO OBJETO DO PRESENTE PROCESSO.

d.10) O DISPOSTO NO ITEM ACIMA OU EVENTUAL DESCUMPRIMENTO DE QUAISQUER DEVERES OU OBRIGAÇÕES LEGAIS, CONTRATUAIS, JUDICIAIS OU ADMINISTRATIVOS POR UMA 
DAS PARTES CONTRATANTES, NÃO GERA RESPONSABILIDADE SOLIDÁRIA OU SUBSIDIÁRIA DA OUTRA PARTE, FICANDO SOMENTE A PARTE RESPONSÁVEL, NOS TERMOS DA LEI, SUJEITA 
ÀS SANÇÕES LEGAIS E CONTRATUAIS PERTINENTES.



004353
26/07/24

Data: MOEDA
REAL

ORDEM DE COMPRA Nº:

19

Moeda:
Página:PREGAO ELETRONICO

000103-24Nº: de 19

LOCAL FATURAMENTO/COBRANÇA

Avenida Jerônimo Monteiro
Vitória ES

LOCAL ENTREGA

CNPJ
29010-002

I.E.

Serviço Social do Comércio - Sesc AR/ES

DADOS EMITENTE

05.305.785/0013-68

Avenida Jerônimo Monteiro Centro

29010-002 Vitória ES

Centro Cultural Sesc GloriaCentro Cultural Sesc Gloria
Avenida Jerônimo Monteiro - Centro

29010-002 Vitória ES

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA Bairro: SANTA LUCIA

UF: ES IE:

CNPJ:

Tel.: 27-9-9255-1021 Fax:

Razão Social:

Endereço: CEP:

Contato:

INFRATEC TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA

29045402

VitóriaCidade:

36.245.541/0001-27

Complemento:

N°:

I.Mun:

DADOS DO FORNECEDOR

E-mail comercial:comercial@infratectecnologia.com

d.11) O CONTRATANTE TERÁ O DIREITO DE ACOMPANHAR, MONITORAR, AUDITAR E FISCALIZAR A CONFORMIDADE DO(A) CONTRATADO(A) COM A PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS, 
SEM QUE IMPLIQUE EM QUALQUER DIMINUIÇÃO DA RESPONSABILIDADE DO(A) CONTRATADO(A).

d.12) A CONTRATAÇÃO NÃO TRANSFERE A PROPRIEDADE DE QUAISQUER DADOS DO CONTRATANTE OU DOS SEUS EMPREGADOS, CLIENTES, FORNECEDORES E PARCEIROS PARA O(A) 
CONTRATADO(A).

d.13) O(A) CONTRATADO(A) OU QUALQUER AGENTE QUE TENHA ACESSO AO PROCESSO, SE OBRIGA A NÃO UTILIZAR, COMPARTILHAR OU COMERCIALIZAR QUAISQUER DADOS PESSOAIS, 
QUE SE ORIGINEM E SEJAM CRIADOS A PARTIR DO TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS, QUE TENHA ACESSO EM RAZÃO DA CONTRATAÇÃO, PARTICIPAÇÃO OU VISTAS AO PROCESSO.

d.14) CADA PARTE OBRIGA-SE A MANTER O MAIS ABSOLUTO DEVER DE SIGILO E CONFIDENCIALIDADE RELATIVAMENTE A TODA E QUAISQUER INFORMAÇÕES E DADOS PESSOAIS 
TRATADOS A QUE ELA OU QUAISQUER DE SEUS DIRETORES, EMPREGADOS E/OU PREPOSTOS VENHAM A TER ACESSO, CONHECIMENTO OU QUE VENHA A LHE SER CONFIADO EM RAZÃO DA 
CELEBRAÇÃO E EXECUÇÃO DA CONTRATAÇÃO, PARTICIPAÇÃO OU VISTAS AO PROCESSO.


